[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	№ 14 от  05.03.2013

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О  вынесении  проекта  решения  Думы Верхнекетского  района  «Об утверждении  отчёта  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Верхнекетский  район» за  2012  год»  на  публичные  слушания

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом  муниципального  образования  «Верхнекетский  район», решениями  Думы  Верхнекетского  района от  21.02.2006  № 17  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании «Верхнекетский  район», от  30.08.2011  № 53 «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  «Верхнекетский  район»

Дума Верхнекетского  района

решила:

1.  Вынести  для  рассмотрения  на  публичных  слушаниях проект  решения  Думы  Верхнекетского  района  «Об  утверждении  отчёта  об  исполнении  местного  бюджета  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  за  2012 год».

2.  Назначить  начало  проведения публичных  слушаний  на  18 апреля  2013 года  в  17.00  по  адресу: р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 15, зал  заседаний  Администрации  Верхнекетского  района.

3.  Разместить  для  ознакомления  населения  полный  пакет  проекта  решения  Думы  Верхнекетского  района   «Об  утверждении  отчёта  об  исполнении местного  бюджета  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  за  2012 год»  в Администрации  и  Думе  Верхнекетского  района, Администрации Белоярского  городского  поселения, администрациях  сельских  поселений, районной  центральной  библиотеке, библиотеках  поселков  Дружный,  Макзыр, Нибега, на  сайте  Администрации Верхнекетского  района.
4.  Установить, что  предложения  по  проекту  решения  Думы  Верхнекетского  района  вносятся  в  соответствии  с  Положением  о  порядке организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном образовании  «Верхнекетский  район», утвержденном решением  Думы  Верхнекетского  района  от  21.02.2006 № 17.

Предложения  направлять  по  адресу: р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 15, Дума  Верхнекетского  района.

5.  Возложить  обязанность  по  организационно-техническому  обеспечению    публичных  слушаний  на   Думу  Верхнекетского  района  (Сиденко Е.Д.).
6.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на  председателя  Думы  Верхнекетского  района  Сиденко Е.Д.

7.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  районной  газете  «Заря  Севера».

Председатель Думы

Глава
Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

____________ Е.Д.Сиденко

____________Г.В.Яткин
Дума-1, Адм.-1, прокур.-1,  УЭиФ-1,  редакция газеты «Заря Севера»-1